
お名前
お電話

F A X

ご住所

注）お届け先がお申込者様以外の場合ご記入ください。

【代引き（お届け時現金払い）】か、商品に同梱されております
【お振込用紙】にての2種類となります。

番号 商品名 単価 数量

〒

ふりがな

※下記必要事項をご記入の上、FAXで送信願います。ご注文確認後に確認のお電話をさせて頂きます。
※お問い合せ・FAXの送信先は、番号（0164）62-2272 まで

年  　月 　 日送信

年  　月 　 日（　）

ご注文方法

FAXご注文票

【お申込者】

【ご注文日】

様

様お名前
お電話

F A X

ご住所
〒

ふりがな

【お届け先】

【注文内容】

【お支払い方法】

001 金時羊羹（1本）

004 大判最中（1枚／箱入）

006 オロロンの街（9枚）
007 オロロンの里（6枚）
008 オロロン乱舞（9枚）
009 オロロンの島（9枚）
010 オロロンせんべい（21枚）
011 オロロンサブレ（20枚）
012 赤岩餅（12ヶ）
013 ろっぺん鳥の卵（9ヶ）
014 黒いダイヤ（8ヶ）
015 カステラ（600g）
016 求肥（ぎゅうひ）（2個）
017 中華饅頭

￥1,000

002 金時羊羹（2本／箱入）￥2,100
003 金時羊羹（3本／箱入）￥3,150

￥950

005 大判最中（2枚／箱入）￥1,900
￥1,400

￥1,000

￥1,300

￥1,350

￥1,750

￥1,700

￥1,800

￥1,400

￥1,200

￥1,800

￥1,080

￥540

番号 商品名 単価 数量

【お届け希望日】

021 紅白饅頭（2個）
022 一升餅（1kg）とのし餅（1kg）

023 のし餅（2升／4kg）

024 鏡餅（1升）

025 紅白まき餅（30g×約 90個）

026 御華足

￥540

￥5,600

￥5,600

018 梅月の詰合せ　Aセット
019 梅月の詰合せ　Bセット
020 梅月の詰合せ　Cセット

￥2,000

￥2,500

￥3,000

￥2,800

￥5,600

￥5,600

027 盛台 ￥600

FAX (0164)62-2272


